
Dvoupodlažní dům na prodej v Estepona, Estepona 2 310 000 €
Reference: R4429780  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 194m  Terrace: 78m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Luxusní a exkluzivní apartmán se 3 ložnicemi, přední plážový mezonet, který se nachází ve městě Estepona v pres6žním
krásném komplexu hned vedle přístavu Estepona. 
Stačí jen pár minut a jste v centru tohoto krásného a okouzlujícího města, které se nachází v krásné čás6 Costa del sol,
zvané Nová zlatá míle. Jak můžete vidět, tento luxusní mezonet byl postaven z nejkvalitnějších materiálů, nabízí vám
velký otevřený a světlý obývací pokoj s jídelním koutem a otevřenou kuchyní, plně vybavenou kuchyňskou linkou
Gaggenau. Také 3 prostorné ložnice, které jsou obklopeny úžasnými terasami o rozloze 78 m2 a nabízejí úchvatný
výhled na moře. Pro ty, kteří potřebují mít své vlastní místo pro práci, tento byt nabízí i malou kancelář. 

Soukromý uzavřený komplex se skládá z pouhých 13 exkluzivních apartmánů a je obklopen 2 500 m2 svěžích
tropických zahrad a vyniká nádherným společným zázemím, které majitelům umožňuje relaxovat a užívat si klidného a
přírodního prostředí s 1 venkovním vyhřívaným bazénem o rozloze cca 100 m2 s působivým vodopádem, SPA a fitness
s krytým bazénem, saunou, tureckými lázněmi a GYM. 

V ceně jsou zahrnuta 3 parkovací místa a skladovací místnost, ale co je důležitější, jsou sousedé, všichni jsou úžasní a
přátelští!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Tenisový soud 
Pokoj 
Jacuzzi 
Restaurace na místě 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Horké a/c 
Ústřední topení 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 
Přístav 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
Blízko lesa 
V blízkosti přístavu 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvoupodlažní dům na prodej v Estepona, Estepona
	2 310 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


